ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  32/2019 - PR 44/201944/201931/05/2019Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

44/201932/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL17/06/201917/06/2019O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE  INFORMÁTICA  PARA A SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE.Sequência: 1
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemATUAL INFORMÁTICA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA ME     (4256)1 NOBREAK 600 KVA BIVOLT COM BATERIA - Marca: TS SHARA Und 1 - 295,00    295,002 COMPUTADOR MODELO DO PROCESSADOR INTEL CORE I5,HD 1TB, MEMORIA RAM 8GB, DDR3 HD,  MONITOR LED 19.5''WIDESCREEN, INCLUSO MOUSE E TECLADO USB 2.0 - Marca:MULTILASER/LG Und 1 - 1.735,00    1.735,003 MULTIFUNCIONAL LASER COM FUNÇÕES DE IMPRESSÃO,CÓPIA, FAX E DIGITALIZAÇÃO, VELOCIDADE DE IMPRESSÃOE CÓPIA ATÉ 40PPM; TIPO DE SCANNER BASE PLANA, COMALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS;CONFIGURAÇÃO DE REDUÇÃO/AMPLIAÇÃO DE CÓPIA: 25ATE 400%; CONEXÕES 1 USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE, 1HOST USB, WIFI COM CARTUCHO DE TONER PRETOPRÉ-INSTALADO - Marca: HP Und 1 - 2.480,00    2.480,00

Total do Fornecedor: 4.510,00Total Geral: 4.510,00
São Bernardino,   17   de  Junho   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  32/2019 - PR 44/201944/201931/05/2019Folha:  2/2
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.037.4.4.90.00.00.00.00.00 (121)  Saldo: 58.700,00

São Bernardino,   17   de  Junho   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL